1

证券代码：300065              证券简称：海兰信           公告编号：2020-093

北京海兰信数据科技股份有限公司

关于向不特定对象发行可转换公司债券预案

修订情况说明的公告

北京海兰信数据科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 22

日召开的第四届董事会第三十四次会议、2020 年 5 月 11 日召开的 2020 年第三

次临时股东大会审议通过了公司公开发行可转换公司债券的相关议案。2020 年 6

月 22 日，公司召开第四届董事会第三十七次会议，审议通过了《北京海兰信数

据科技股份有限公司公开发行可转换公司债券预案（修订稿）》等相关议案。2020

年 8 月 17 日，公司召开第四届董事会第三十九次会议，审议通过了《北京海兰

信数据科技股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券预案（修订稿）》等

相关议案，对本次向不特定对象发行可转换公司债券预案进行了修订，主要修订

情况如下：

预案章节 章节内容 主要修订情况

封面 封面

标题更新为“北京海兰信数据科技股份有限公

司向不特定对象发行可转换公司债券预案（修

订稿）”，更新日期为“二〇二〇年八月”

发行人声明 发行人声明

“公开发行可转换公司债券”等表述调整为

“向不特定对象发行可转换公司债券”，后续

相关表述顺改

二、本次发行概况 （二）发行规模

本次拟发行可转换公司债券募集资金总额由

不超过人民币“80,000.00万元（含本数）”调

整为不超过人民币“73,000.00 万元（含本

数）”，后续相关表述顺改

二、本次发行概况
（十七）本次募集

资金用途

除前述修订顺改外，年产智能船舶系统 370

件套及智能感知系统 360 件套项目拟使用募

集资金额由 24,771.21 万元调整为 21,771.21

万元；海洋先进传感器综合智能作业平台项目

拟使用募集资金额由 18,134.22 万元调整为

16,134.22 万元；智慧海洋技术中心建设项目

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

预案章节 章节内容 主要修订情况

拟使用募集资金额由 27,100.61 万元调整为

25,100.61 万元；合计拟使用募集资金额由

80,000.00 万元调整为 73,000.00 万元。

三、财务会计信息

及管理层讨论与分

析

三、财务会计信息

及管理层讨论与分

析

补充对 2020 年一季度财务数据及分析，并在

《审阅报告》（天职业字[2020] 26095 号）的

基础上对 2017-2019 年财务数据进行补充分

析

四、本次发行的募

集资金用途

四、本次发行的募

集资金用途

本次拟发行可转换公司债券募集资金总额由

不超过人民币“80,000.00万元（含本数）”调

整为不超过人民币“73,000.00万元（含本数）”；

年产智能船舶系统 370 件套及智能感知系统

360 件套项目拟使用募集资金额由 24,771.21

万元调整为 21,771.21 万元；海洋先进传感器

综合智能作业平台项目拟使用募集资金额由

18,134.22 万元调整为 16,134.22 万元；智慧海

洋技术中心建设项目拟使用募集资金额由

27,100.61 万元调整为 25,100.61 万元；合计拟

使用募集资金额由 80,000.00 万元调整为

73,000.00 万元

五、利润分配情况
（二）最近三年利

润分配情况

公司 2019年度利润分配方案中，由“拟以 2019

年 12 月 31 日公司股份”改为“以 2019 年 12

月 31 日公司股份”；删除“注：公司于 2020

年 5 月 8 日召开 2019 年年度股东大会审议通

过公司 2019 年度利润分配方案，尚待实施。”

七、公司董事会关

于公司未来十二个

月内再融资计划的

声明

七、公司董事会关

于公司未来十二个

月内再融资计划的

声明

“自本次公开发行可转换公司债券方案被公

司股东大会审议通过之日起”改为“自本次向

不特定对象发行可转换公司债券方案被公司

股东大会审议通过之日起”

修订后的向不特定对象发行可转换公司债券预案具体内容详见刊登于中国

证监会指定的创业板信息披露网站（巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn）的

《北京海兰信数据科技股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券预案（修

订稿）》。本次发行可转换公司债券相关事项的生效和完成尚待有关审批机关的批

准或注册，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

北京海兰信数据科技股份有限公司

董事会

二〇二〇年八月十七日